
UCHWAŁA NR II/15/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 23 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miejscowości Raczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 954, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVI/232/14 Rady Gminy Raczki z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
nadania nazwy rondu położonemu na terenie miejscowości Raczki, wyrazy „Rondo 500 lecia Ziemi 
Raczkowskiej” zastępuje się wyrazami: Rondo 500-lecia Ziemi Raczkowskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 20AF6E93-F38F-4ED5-B959-DC568E920F88. Podpisany Strona 1




